2020年7月14日

各      位

      会社名  株式会社ライフフーズ

      代表者  代表取締役社長 大平 毅

                                     （コード番号：3065）

      問合せ先 管理本部・広報室長 森 雅彦

                                     （TEL．06-6338-8331）

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021年２月期第１四半期累計期間 (2020年３月１日～2020年５月31日)におきまして、下記のとおり特別利

益及び特別損失を計上することといたしましたのでお知らせいたします。

                         記

特別利益及び特別損失の発生及びその内容

（１）特別利益について

新型コロナウイルス感染症の影響による店舗の営業休業中に発生した人件費に対する雇用調整助成金等

を助成金収入として特別利益に45,181千円計上いたしました。

（２）特別損失について

新型コロナウイルス感染症の影響による店舗の営業休業中に発生した人件費、一部の店舗賃料について店

舗臨時休業による損失を特別損失として52,374千円計上いたしました。

なお、本件につきましては、本日開示いたしました「2021年2月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（非連

結）」に反映しております。

                                               以上